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I: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine

Da : f dattomo <f.dattomo@comune.modugno.ba.it> gio, 19 nov 2020, 18:28
Oggetto : I: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine 21 allegato

A : Pierluigi MAZIO <p.mazio@comune.modugno.ba.it>, Manuela
SPERTI <m.sperti@comune.modugno.ba.it>

-------- Messaggio originale --------

Da: "P.M. Matricola" <pmmatricola@comune.genova.it>
Data: gio 19 nov 2020, 16:42

A: f.dattomo@comune.modugno.ba.it

Cc: carmelch <carmelch@hotmail.it>

Oggetto: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine

Buonasera,
anticipiamo la siturazi ministragiva ( 5 giorni di lice vergAestivita

riposi da recuperare, e sotto ripoftato) dell'Agente
be in sequito essere a voi inoltrata dal competente ufficio

soppresse-,
~.__-—--""""_—' -

Mechiorre Carmine che do
assenze del Comune di Genova.

Cordialita
Isp.Magi Massimiliano

Ufficio Matricola
Polizia Locale Genova

Da: "P.M. Matricola" <pmmatricola@linuxmaill.comune.genova.it>
A: "dposegreteria3" <dposegreteria3@comune.genova.it>

Cc: "carmelch" <carmelch@hotmail.it>

Inviato: Mercoledi, 18 novembre 2020 7:20:43

Oggetto: Fwd: Ag.Melchiorre Carmine

Buongiorno,
si inoltra la situazione amministrativa (residui ore,ferie,etc..) del collega Melchiorre

Carmine in mobilita presso Polizia Locale di Modugno (BA) dal 31/10/2020

cordialita



Massimiliano Magi ;

e

Da: "P.M. Distretto5" <pmdistretto5@comune.genova.it>

A: "pmmatricola” <pmmatricola@comune.genova.it>, "Melchiorre Carmine”
<cmelchiorre@comune.genova.it>

Cc: "bertone massimo" <mbertone@comune.genova.it>, "mauro badi"
<mbadi@comune.genova.it>

Inviato: Martedi, 3 novembre 2020 15:11:37

Oggetto: Ag.Melchiorre Carmine

Buongiorno, di seguito la situazione del collega, precisando che a causa del poco tempo
tra la comunicazione della mobilita e la data di dimissioni, non & stato possibile far
smaltire quanto di competenza e pertanto di seguito si comunica quanto non usufruito:
5 giorni di licenza, 1 CF, 76 ore a credito, 5 riposi da recuperare (R76 19/1720, R87
1/3/20, R5 7/5/20, R8 18/5/20, R9 19/5/20).

Saluti

oP

Corpo di Polizia Locale

Segreteria Distretto 5

Comparto Amministrativo

Via Reta 3, 16162 GENOVA

mail: pmdistretto5@comune.genova.it
tel. 010/5578682 - fax. 010/5579602
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DIREZIONE CORPO DI POLIZIA LOCALE
Settore Amministrazione e Logistica
U.0. Gestione Personale
Uff.Assenze/Presenze

Via di Francia 1

tel.(010) 5577972~ 5577155

fax (010)5577973



DIREZIQNE CORPO DI POLIZIA LOCALE
~ Settore Amministrazione e Logistica

U.O. Gestione Personale

Uff.Assenze/Presenze

Via di Francia 1

tel.(010) 5577972- 5577155

fax (010)5577973

Questo messaggio e' stato analizzato ed e' risultato non infetto.
This message was scanned and is believed to be clean.
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autorizzazione al carico delle ore di riposo compensativo dip. Melchiorre

7
Da : polizialocale@comune.modugno.ba.it mar, 24 nov 2020, 11:33
Oggetto : autorizzazione al carico delle ore di riposo compensativo dip.
Melchiorre
A : Pierluigi MAZIO <p.mazio@comune.modugno.ba.it>, Valeria De
Pasquale <v.depasquale@comune.modugno.ba.it>
Stante quanto comunicato dal Comune di Genova circa la situazione degli istituti non-gec i dal
dipendente neo assunto Carmine Melchiorre si richiede I'autorizzazione a caricare 1 riposo
compensativo a credito del dipendente Melchiorre nonché i 5 giorni di riposi da reeuperare.
Grazie.

II Comandante Comm. Sup. Dott. Angelo Di Turi
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Re: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine

Da : Nicoletta LIBERIO <n.liberio@comune.modugno.ba.it> mar, 24 nov 2020, 11:17
0Oggetto : Re: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine 21 allegato
A : Pierluigi MAZIO <p.mazio@comune.modugno.ba.it>

Allora Pierluigi ho svelato I'arcano. Ho parlato con il collega Melchiorre che mi ha spiegato che\ 1 CF
corrisponde ad una festivita soppre i 6no atte ore di riposo ;

Grazie, nl

Da: "Pierluigi MAZIO" <p.mazio@comune.modugno.ba.it> N

A: "Nicoletta LIBERIO" <n.liberio@comune.modugno.ba.it> o1 sonst delia Lege® 241/ ‘_.\:_ ,a:mo

Inviato: Martedi, 24 novembre 2020 10:43:45 | Reapgnsabilc de! PR nmen

Oggetto: Re: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine m 7 (9 Q\,S‘”»—‘
--.L.‘...-..m....v...‘...-.. A_rb

Buongiorno Nicla, in realta non ne ho proprio idea...infatti te I'avevo girato perche p%nsavo tu ne
sapessi pill di me essendo un agente di polizia locale.

Da: "Nicoletta LIBERIO" <n.liberio@comune.modugno.ba.it>
A: "Pierluigi MAZIO" <p.mazio@comune.modugno.ba.it>
Inviato: Martedi, 24 novembre 2020 10:32:43

Oggetto: Re: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine

Pierluigi per favore mi spieghi cosa significano: 1 CF, 76 ore a credito (per caso corrisponde alle ore
di riposo compensativo?), 5 riposi da recuperare (corrispondono ai nostri riposi P.L. 457?) ? Grazie
mille, nl

Da: "Pierluigi MAZIO" <p.mazio@comune.modugno.ba.it>

A: "Nicoletta LIBERIO" <n.liberio@comune.modugno.ba.it>
Inviato: Giovedi, 19 novembre 2020 19:11:20

Oggetto: Fwd: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine
Buonasera Nicla,

ti giro la situazione riepilogativa di Melchiorre Carmine.

Buona serata

Da: "f dattomo" <f.dattomo@comune.modugno.ba.it>
A: "Pierluigi MAZIO" <p.mazio@comune.modugno.ba.it>, "m sperti"
<m.sperti@comune.modugno.ba.it>



Inviato: Giovedi, 19 novembre 2020 18:28:22 3
Oggetto: I: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine

-------- Messaggio originale --------

Da: "P.M. Matricola" <pmmatricola@comune.genova.it>
Data: gio 19 nov 2020, 16:42

A: f.dattomo@comune.modugno.ba.it

Cc: carmelch <carmelch@hotmail.it>

Oggetto: situazione amminitrativa Ag.Melchiorre Carmine

Buonasera,

anticipiamo la situazione amministrativa ( 5 giorni di licenza, 1CF-ovvero festivita
soppresse-, 76 ore a credito, 5 riposi da recuperare, come sotto riportato) dell'Agente
Mechiorre Carmine che dovrebbe in seguito essere a voi inoltrata dal competente ufficio
assenze del Comune di Genova.

Cordialita
Isp.Magi Massimiliano

Ufficio Matricola
Polizia Locale Genova

Da: "P.M. Matricola" <pmmatricola@linuxmaill.comune.genova.it>
A: "dposegreteria3” <dposegreteria3@comune.genova.it>

Cc: "carmelch" <carmelch@hotmail.it>

Inviato: Mercoledi, 18 novembre 2020 7:20:43

Oggetto: Fwd: Ag.Melchiorre Carmine

Buongiorno,
si inoltra la situazione amministrativa (residui ore,ferie,etc..) del collega Melchiorre

Carmine in mobilita presso Polizia Locale di Modugno (BA) dal 31/10/2020

cordialita

Massimiliano Magi

Da: "P.M. Distretto5" <pmdistrettoS@comune.genova.it>
A: "pmmatricola" <pmmatricola@comune.genova.it>, "Melchiorre Carmine"

<cmelchiorre@comune.genova.it>
Cc: "bertone massimo” <mbertone@comune.genova.it>, "mauro badi"




<mbadi@comune.genova.it>
Inviato: Martedi, 3 novembre 2020 15:11:37
Oggetto: Ag.Melchiorre Carmine

Buongiorno, di seguito la situazione del collega, precisando che a causa del poco tempo
tra la comunicazione della mobilita e la data di dimissioni, non & stato possibile far
smaltire quanto di competenza e pertanto di seguito si comunica quanto non usufruito:
5 giorni di licenza,1 CF, 7 6 ore a credito, 5 riposi da recuperare (R76 19/1720, R87
1/3/20, R5 7/5/20, R8 18/5/20, R9 19/5/20).

Saluti

OoP

Corpo di Polizia Locale

Segreteria Distretto 5

Comparto Amministrativo

Via Reta 3, 16162 GENOVA

mail: pmdistretto5@comune.genova.it
tel. 010/5578682 - fax. 010/5579602
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DIREZIONE CORPO DI POLIZIA LOCALE
Settore Amministrazione e Logistica
U.O. Gestione Personale
Uff.Assenze/Presenze

Via di Francia 1

tel.(010) 5577972~ 5577155

fax (010)5577973

DIREZIONE CORPO DI POLIZIA LOCALE
Settore Amministrazione e Logistica
U.O. Gestione Personale
Uff.Assenze/Presenze

Via di Francia 1

tel.(010) 5577972~ 5577155



fax (010)5577973

Questo messaggio e’ stato analizzato ed e’ risultato non infetto.
This message was scanned and is believed to be clean.

www.comune.modugno.ba.it

www.comune.modugno.ba.it

Dott. Pierluigi Mazio

Ufficio del Personale
Sede Iegale; Piazza del Popolo, 16

Sede operativa: vise deta
Repubblica, 46/b

70026 - Modugno (BA)
Tek +39 080.58.65.544

mai: p.mazio@comune.modugno.ba.it
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Dott. Pierluigi Mazio

Ufficio del Personale
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Sede |ega|e Piazza del Popolo, 16

Sede operativa: viae deta
Repubblica, 46/b

70026 - Modugno (BA)

Tel +39 080.58.65.544

mait p.mazio@comune.madugno.ba.t




